
Aizvadīta konference skolotājiem par datiem
STEM jomā

Piektdien, 12.maijā, Kosmosa izziņas centrā notika Erasmus+ stratēģiskās partnerības
projekta "EXPLORE+ creative explorations of curiosity for innovative transdisciplinary,
STEAM and social learning" mācību konference skolotājiem par tēmu "Datos balstītu
lēmumu pieņemšana STEAM jomās".
 
Projektā kā partneri no Latvijas piedalās Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija
un Cēsu novada pašvaldība (Cēsis), ko pārstāv Kosmosa izziņas centrs.
 
Konferences ietvaros 1. - 6. klašu skolotājiem bija iespēja uzzināt vairāk par projekta
"EXPLORE+" ietvaros izstrādātajiem mācību materiāliem skolotājiem - darbarīku
komplektu STEAM jomas priekšmetu radošai mācīšanai un skolotāju pašvadītas
profesionālās pilnveides kursu tiešsaistē.
 
Tāpat skolotāji piedalījās praktiskā darbnīcā, kuras ietvaros būvēja savu raķeti un
ievāca dažādus datus, lai pieņemtu lēmumus par šo datu izmantošanas iespējām
raķetes uzlabošanai.
 
Ar Erasmus+ projekta "EXPLORE+" ietvaros tapušajiem mācību materiāliem
skolotājiem var iepazīties
te: https://drive.google.com/file/d/1uAKucYc8OZF2uoz8KvUVDW2-fkhDA09d/view?usp=

https://drive.google.com/file/d/1uAKucYc8OZF2uoz8KvUVDW2-fkhDA09d/view?usp=share_link


share_link
 
Savukārt vairāk par projekta ideju un tā īstenošanas gaitu interesenti var uzzināt
projekta mājas lapā https://www.exploreplus.eu

Kosmosa izziņa centrs veidots pateicoties EEA un Norway Grants Latvia atbalstam. 

https://drive.google.com/file/d/1uAKucYc8OZF2uoz8KvUVDW2-fkhDA09d/view?usp=share_link
https://www.exploreplus.eu/

